

ת"פ 24685/09/13 - מדינת ישראל נגד ש ס א

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 24685-09-13 מדינת ישראל נ' א

20 נובמבר 2014

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשמים
ש ס א
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מילבסקי

הנאשם וב"כ עו"ד שלמוני

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של איומים, תקיפת בן זוג והטרדה באמצעות מתקן בזק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ס א (להלן: מתלוננת 1) והנאשם הינם בני זוג הנשואים זה לזו מזה כ-19 שנים ולהם 4 ילדים משותפים.

ה א (להלן: מתלוננת 2) הינה חברה של הנאשם והמתלוננת והתגוררה במועד הרלבנטי לכתב האישום ברח' ... בנס ציונה.

על פי עובדות האישום הראשון בתאריך 16.2.13 עת שהתה המתלוננת 1 בביתה של המתלוננת 2, הגיע הנאשם למקום ונכנס פנימה מבלי שקיבל את הסכמתה של מתלוננת 2.

באותן נסיבות אמר הנאשם למתלוננת 1 "מה את נתקעת פה יא שרמוטה".

עמוד 1

הנאשם הפנה אצבע מאיימת כלפי המתלוננת 2 ואמר: "אני מזהיר אותך אם עוד פעם אחת תתקרבי לאישתי, או תיגעי באישתי אני אלך להורים שלך ואני אפתח אותם".

בהמשך אחז הנאשם בכח את המתלוננת 1 בתנועת חיבוק, גרר אותה אחורנית אל מחוץ לבית ואמר לה: "את לא לשבת פה".

המתלוננת 1 סירבה לבוא עם הנאשם ובתגובה הוא הוציאה מהבית תוך שאמר: "אל תבואי איתי" וסב על עקביו.

על פי עובדות האישום השני בתאריך 23.2.13 התקשר הנאשם אל המתלוננת 2 ואמר לה: "ה, למה את לא עונה לי שרמוטה, לכי תזדייני".

בתגובה ניתקה המתלוננת 2 את השיחה. אז שלח הנאשם הודעת טקסט למתלוננת 2 וכתב לה: "את ממשיכה להרוס לי את הבית. אני אטפל בך יופי אל תדאגי. את אישה רעה, את זבל, ואני היום הולך להורים שלך. אני אדבר עם ש עוד היום ואני אהרוס לך את הכל, את לא אנושית, את אישה רעה, תעזבי את אישתי, תעזבי אותה תעזבי אותה".

בהמשך שלח הודעה ובה כתב: "את מחפשת נשים נשואות יא זבל, אל תדברי עם הבנות שלי".

במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים הנאשם כאמור הודה והורשע בעובדות כתב אישום מתוקן ועניינו נשלח לקבלת תסקיר משירות המבחן טרם הטיעונים לעונש.

לתיק בית המשפט התקבל תסקיר ארוך ומפורט אשר סוקר מערכת יחסים לא שגרתית בין הנאשם והמתלוננות, אשר מטעמי צנעת הפרט לא תפורט במסגרת גזר הדין.

מכל מקום, התסקיר מתאר את הרקע לביצוע העבירות, היא מערכת היחסים האינטימית שהחלה המתלוננת 1 היא רעייתו של הנאשם לנהל עם המתלוננת 2 שהביאה למשבר אמון ביחסים שבין הנאשם למתלוננת 1 על רקע תחושות תסכול שחווה הנאשם והחשש מאובדן התא המשפחתי.

שירות המבחן מעדכן כי בחלוף הזמן החליטו הנאשם והמתלוננת לעבור להתגורר יחד והם מנהלים כיום משק בית משותף.

שירות המבחן שוחח עם המתלוננות שמסרו כי בעת הזו ומזה כשנה וחצי בהם מנהלים חיים משותפים עם הנאשם, הם אינם חווים אותו כאדם הנוהג באלימות ואינם חוששים מפניו.

שירות המבחן מתרשם מדינמיקה זוגית מורכבת על רקע הסיטואציה שנוצרה ויחד עם זאת מקיומו של קשר מאוזן ותקין בעת הזו המבוסס על חלוקת תפקידים המקובלת על שלושת המעורבים וללא גילויי אלימות כלשהי.

שירות המבחן מציין כי הנאשם נעדר עבר פלילי וההתרשמות הינה כי פעל בתוקפנות באירועי העבירות באופן נסיבתי על רקע גילויי קנאה והחשש מפירוק התא המשפחתי.

שירות המבחן ממליץ להסתפק בעניינו של הנאשם בהטלת עונש צופה פני עתיד בדמות מאסר על תנאי כעונש מציב גבול ומפחית סיכון.

ב"כ הצדדים עתרו במשותף לאמץ את המלצת שירות המבחן תוך שהפנו לנסיבותיו החריגות של המקרה, לנסיבות שהביאו את הנאשם לביצוע העבירות ולרגיעה ולאזון שבמערכת היחסים המורכבת.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו המיוחדות ויוצאות הדופן, העדר עבר פלילי, כתב האישום שתוקן, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירות, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן ואת עתירת הצדדים ולהסתפק בעניינו של הנאשם בענישה צופה פני עתיד בעיקרה.

לפיכך אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר על תנאי למשך חמישה חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

(ב) קנס כספי בסך 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים הראשון מביניהם עד לא יאוחר מיום 1.12.14 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

אי עמידה באחד מן התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 7,500 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

לא תחתם ההתחייבות יאסר הנאשם למשך חודשיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר